Госуdарсmвенное бюdасеtпное общеобразоваfпельное учреuсdенuе Сал.lарской обласrпu
СРеdнм общеобразоваfпельнсtя uлкола кОбразоваmельный ценпрD п.е,m. Роtцuнскuй

мунuцuпмьноео района Волэюскuй Самарской обласrпu
443539, Самарская область, Воллсский район, п. г. т. Рощинскийп школа.

Официальный сайт уrреждения: httn://roshchaschool.minobr63.ru,
адрес электронной почты: roshinsý_sch_vlg@samara.edu.ru

Контаrстная информация: телефоныz 932 - 82 - 58 (ф), 932 - 82 - 50

Приказ
Jф 140- од

О проведен ии промежуточной аттестации
обучающихся 1-8, 10 классов в 2019 - 2020 учебном году.

В соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 28о частью 1 статьи 58 Федерального закона
от 29.|22012 Ns 273-ФЗ кОб образовании в Российской ФедерацииD, кПоложонием о
формах, периодиtIности и порядке текущего контроJIя успеваемости и промежуго.пrой
аттестzщии обу.rающихся ГБОУ СОШ (ОЦD п. г. т. Рощинский> и во исполнении решения
ПедсовЕта от22.04.2020 г., Протокол Nэ 8,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести промежуточную аттестuщию обу.lающихся 1 - 11 классов по графику,

согласно Приложению NЪ 1.

2. ýководителям МО для проведения ПА в2020 году:
о В срок до 27.04.2020 r, составить КИМы (2 варианта) + .Щемоверсии к

КИМам (1 вариант) и загрузить их в папку ПА - 2020, пройдя по ссылке:
https ://cloud.mail.ru/public/wXq7/2y44Ck g g4

КИМы по каuсdому преdмеmу 0олэюньl баtпь еduньtмu dля параплелu. Прu
сосmавленuu КИМов dля провеdенuя ПД в 2020 zoOy акmуалlк,uроваmь
оценочные маmерuальt (КИМы) с учеfпом mozo, чmо обученuе

осуlцесmвлмось в \uсmанцuонной форме (объемьl umоеовой конrпрольной

рабоmы dолсtсньt быmь рассчumаны на выполненuе в преdелаэс 30 мuнуm),

. Провести анапиз результатов промежуго.пrой а,ттестации в 2020 гоДУ и В
срок 25.05.2020 г. предоставить (в электронном и в буплажном видш)
ПDотоколы. сформировЕlнные в модуле МСОКО и Аналитические
справки по пDедметy на паDаллели. Отчетные материалы предоставитЬ

зап{естителю директора по УВР (Ifuименко О. А.).
3. Учштелям - предметнпкам, преподающпм учебные предметы в 1 - 11 кпассах:

о обеспечить подготовку обуrающихся к пА в 2020 ГоДУ, провести

коЕсультации (в формате онлйн) по разбору з4даlrий демоверсии (на сайте).

о Провести итоговые контрольньте работы в сроки, согласно Приложению Jtlb

1.

о Результаты оформить Протоколом в модупе МСОКО.
о Проверить итоговые контрольные работьт ОбуT ающихся и выстztвить

отметки в электронньй журнал в срок, fiе позднее 2 _ х дней после

проведениrI работы.
о В случае ншIичия обучающихся, не спрtlвившихся с итоговой контролъной

работой, провести дополЕительную консупьтацию и провести повторно ПА,
прислав ему другой вариант. Фио обуrающегося, Ее спрЕlвившегося с

работой, сообщить заi\цестителям директора по УВР: | _ 4 кпассы -
Горбуновой т. н., 5 - 8 классы -,Щидковской н. с., 10 классы - Клименко

О. А. (Клименко о. А.)., ОВЗ (инклюзия) - Бирюковой И, А,
о ПDотокол. сформироваrrцьй в мсокО (в электроЕном формате),

предостсlВить руководитеJIю Мо в срок, не поздЕее з - х днеЙ после

проведеЕия ИКР.

Работы обччаюrrrихся. присланные учитеJIю дJIя проверки, сохршIить в элекц)онном
формате в ОБJIАЧНОМ ОБМЕННИКЕ, в папке ПА, выбрав кJIасс и предд,rет по ссылке:
https ://сlочd.mаil.rч/рцЬliс/37Yz./5Bzрч9ti

о Выставитъ триместровые отметки по предI\dетаilл, по которым проводилась
ПА с y.leToм отметки за итоговую контрольную рабоry.о Выставить триместровые отметки по предметап,r, по которым не
проводилась ПА по текущим отметкuлil,l.

о Триместровые отмежи выстalвлять в строгом соответствиu сп. 4,6
Положения <О формах, периодичности и порядке текущего контроJIя

успеваемости и промежуточной аттестаrlии обrrшощихся ГБОУ СОШ
(ОЦD п. г. т. Рощинский>

о При подведении итогов года и выставлеIIии годовьD( отметок
руководствоваться п.7.2. Положения <О формоl, периодrЕIности и порядке
текущего KoHTpoJu{ успеваемости и промежуточной аттестации
обучаrощихся ГБОУ СОШ (ОЦ) п. г. т. Рощинский>

4. Классньпл руководитеJuIм l - 11 классов информировать обучаlощихся и их
родителей (законньтх предстzвителей) о cpoкtlx и форма< промежугочной
аттестациио учебfiых предметах, по которым она будет проводиться, используя
возможности АСУ РСО, онлайн консультацйп NIя обу.lшощихся и родлтелей
(законньтх представителей)..

5. Заместителям директора по УВР: Горбуновой Т. Н., Бирюковой И. А.,
Щпдковской Н. С., Клпменко О. А.:

о обеспеrллть:
{ проведеЕие ПА в2020 году с собmодением всех требоваrrий и с

yIeToM формы обуrения )пIатцихся школы;
/ хранение аттестационных работ и протоколов аттестационной

комиссии согласно срокап{, установленным номенкJIатурой дел.
о Провести анализ результатов промежутошrой аттестации 2020 учебньй год

и в срок в срок 01.06.2020 г. подготовить Аналитичесrсую спDавку по
итогам ПА- 2020.

о При составлении отчета о и подготовке материЕtлов для
публичного доклада результаты ПА - 2020.

6. Контроль за исполнением за собой.

Директор ГБОУ СОШ (О /О.И. Рубина

Пршrфхrе Jfr 1
к Прr8аrу Л& 1/Ш - од oI З0.04.2(И) г.

Госуlqrcпвеlмое бюdсrcамое обulеобlлвоваtttельtюе учреddеъrc С@rqoко обпаоrrц среdнм оацебрфов@rlепы!а' uа.ом .(Обллфов@rлелылыi qенпцltl
п,2,|rl РочlалскuЙ мупrцалалф!оzо роЙона ВолмскЙ СФаФскоЙ бJl@lrru

4,1il539, Сrмдрскаr облrсrъ, ВоJвсIýпй рrйоЕ, п. г. т. РощЕсtчь школr.
ОфпщrльЕцй сдйт учр€цдеъ;ffi

Ъзп;ý._r;;hiп!Iч_sсh_чIg@r,пrг&сdч.rч
Промеж5rточпая аттесrsцпя - 2019

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ИТОГОВЫХ КОНТРОЛЬНЬIХ РАБОТ

Предмет Время Формат 1 а класс 1 б класс 1 в I&пасс 1 г класс 1 д класс
ря 30 минут икр 12.05.2020 r 12.05.2020 r 12.05.2020 г 12.05.2020 r 12.05.2020 г
I|[A 30 минуг икр 14.05.2020 r. 14.05.2020 г. 14.05.2020 г. 14.05.2020 г. 14.05.2020 г.

Предмет Время Формат 2 а класс 2 б класс 2 в Iспасс 2 r кпасс
ря 30 минут икр 12.05.2020 r 12.05.2020 r 12.05.2020 r 12.05.2020 r
I|rИ 30 минут икр 14.05.2020 r. 14.05.2020 г. 14.05.2020 г. 14.05.2020 г.

Предмет Время Формат 3 а класс 3 б класс 3 в кпасс 3 г кпасс
ря 30 минут Тест с г/з 12.05.2020 г 12.05.2020 r 12.05.2020 r 12.05.2020 r
л4А 30 минут икр 14.05.2020 г. 14.05.2020 г. 14.05.2020 r. 14.05.2020 г.

Предмет Время Формат 4 а класс 4 б класс 4 в класс 4 r класс 4 дкласс
ря 30 минут Тест с г/з 12.05.2020 г 12.05.2020 r 12.05.2020 г 12.05.2020 r 12.05.2020 г
лIА 30 минуг икр 14.05.2020 г. 14.05.2020 r. 14.05.2020 г. 14.05.2020 г. 14.05.2020 г.

Предмет Время Формат 5 а класс 5 б класс 5 в класс 5 г класс 5 д класс
ря 30 минуг Тест с г/з 14.05.2020 r. 13.05.2020 г. 12.05.2020 r. 13.05.2020 г. 13.05.2020 r.
лпА 30 минуг икр 12.05.2020 г. 15.05.2020 t. 14.05.2020 r. 12.05.2020 г. 12.05.2020 г.

Предмет Время Формат 6 а класс 6 б класс 6 в Iспасс б г кпасс
ря 30 минуг Тест с г/з 14.05.2020 r 14.05.2020 r 12.05.2020 г 14.05.2020 t
I|rИ 30 минут икр 12.05.2020 t. 12.05.2020 г. 14.05.2020 г. 12.05.2020 г.

Предмет Время Формат 7 а класс 7 б класс 7 в к.пасс 7 r кпасс
ря 30 минут Тест с г/з 13.05.2020 r. 13.05.2020 r. 12.05.2020 г. 13.05.2020 r.

Длzебра 30 минут икр 15.05.2020 г. 15.05.2020 r. 14.05.2020 г. 15.05.2020 г.
Би 30 минут икр 22.05.2020 r 21.05.2020 r 22.05.2020 г. 2б.05.2020 г.

Предмет Время Формат 8 а класс 8 б класс 8 в класс 8 г кпасс
ря 30 минут Тест с г/з 12.05.2020 г. 12.05.2020 r 15.05.2020 г. 13.05.2020 r.

Длzебра 30 минут икр 14.05.2020 r. 14.05.202а r. 13.05.2020 r. 15.05.2020 r.
оБ 30 минут Тест 28.05.2020 t. 27.05.2020 г. 27.05.2020 t. 27.05.2020 г.

Предмет Время Формат 10 а класс (сэ) 10 б класс (ен) 10 б кпасс (тех)

ря б0 минут Тест по типу
Егэ 14.05.2020 г. 14.05.2020 r.

I|M б0 минут Тест по типу
Егэ 16.05.2020 г. 1б.05.2020 r.

э+п б0 минут Тест по типу
Егэ 27.05.2020 r. х х

хи 30 минут Тест по типу
Егэ х 12.05.2020 г.

(на I - Ivl уроке, вмесmо ИКТ) х

Би 30 минут Тест по типу
Егэ х 12.05.2020 г.

(на 2 - м уроке, вмесmо ИКТ) х

икт 30 минут Тест по типу
Егэ х х 12.05.2020 г.

(на I -муроке, вJйесmо ИЮ)

Фи 30 минуг Тест по типу
Егэ х х 12.05.2020 г.

("а 2 - м уроке, вмесmо ИКТ)

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНЛЧЕНИЯ
Сокраtценuе Расшuфровка Сокрашенае Расшафровка

ря Русскuй жык Фи Фuзuка

мл маmемаmuка хи Хuмuя
лI Алzебра э эконоtилtка

оБ Общесmвознанuе ш Право

Би Бuолоzuя икр Иmоzовая конmрольнсlя рабоmа
икт ИнфорJчrаmuка Тест с г/з ,Щuкmанm с zраIйJйаmuческuм заdанuеJй

Тесm (7, 8 luассъt) Тесm: заdанuя с выбором оmвеmов (4) + заDанuя с развернупым оmвеmом (3)

Тесm по muпу ЕГЭ (10 lulacc) МА:
Тесm с 2 часmямu (8 заdанuй, 5 в 1 часmu, 3 во 2 часmu)
ХИ + БИ/ФИ+ИКТЮ*П: Тесm с б развернуmымu заdанuмlu (по 3 заdанuянакаuсdьtй
преdмеm)